
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hofbauer Martin
Téma: Diagnostika systémů založených na GNU/Linux (id 7536)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jednalo se o téma práce zadané průmyslovým partnerem FIT, firmou Bring Auto. Zaměření výstupů bylo spíše

technické, ale od studenta se vyžadovalo i proniknutí do oblasti diagnostických systémů a specifik linuxového
jádra. Práce splnila očekávání a podle vyjádření spolupracující firmy jsou výsledky bezprostředně využitelné
v jejich systémech.

2. Práce s literaturou
 Student aktivně získával a využíval relevantní studijní materiály, přestože je tato oblast pokryta spíše technickými

příručkami, podařilo se mu rozumně zařadit i výzkumně-orientované příspěvky.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešení se student věnoval soustavně v rámci obou semestrů, dodržoval dohodnuté termíny a průběžně konzultoval

postup.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu, postupně vznikající text technické zprávy byl konzultován

v průběhu dubna, moje připomínky byly zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Souhrnně hodnotím aktivitu studenta při řešení práce jako velmi dobrou, pracoval průběžně a vytvořil systém, který

je prakticky použitelný a rozumně popsaný. Partnerská firma, která byla iniciátorem zadání, je s výsledky práce
spokojena.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

